
Pielikums Rīgas domes priekšsēdētāja  

rīkojumam  “Par Rīgas domes 23.sēdes 

sasaukšanu un tās darba kārtību” 
 

 

RĪGAS DOMES 

23. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

27.03.2018. 

14.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Mazajā Stacijas ielā 4, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000652044), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Mazajā Stacijas ielā 4, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-18-1025-lp R.Freimane 

 

2.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Vaidelotes ielā 28, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000672030), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Vaidelotes ielā 28, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-18-1026-lp R.Freimane 

 

3.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Jāņa Grestes ielā 8, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001212430), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Jāņa Grestes ielā 8, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-18-1027-lp R.Freimane 

 

4.  Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (zemes vienību) piekritību Rīgas pilsētas 

pašvaldībai  

RD-18-1028-lp R.Freimane 

 

5.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Stirnu ielā 35A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000702528), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Stirnu ielā 35A, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1003-lp R.Freimane 

 

6.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma 4025/4467 

domājamo daļu no dzīvojamās mājas Pētersalas ielā 12, 

Rīgā (būves kadastra apzīmējums 01000120059001), 

privatizācijas uzsākšanu un 2/3 domājamo daļu no 

zemesgabala Pētersalas ielā 12, Rīgā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 01000120059), saglabāšanu 

Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā  

RD-18-1004-lp R.Freimane 

 



 

 

2 

7.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Akmeņu ielā 15-72, Rīgā 

RD-18-1005-lp R.Freimane 

 

8.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Baltāsbaznīcas ielā 23-33, Rīgā 

RD-18-1006-lp R.Freimane 

 

9.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Biķernieku ielā 79-74, Rīgā 

RD-18-1007-lp R.Freimane 

 

10.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ieriķu ielā 32-101, Rīgā 

RD-18-1008-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lielupes ielā 1 k-2-8, Rīgā  

RD-18-1009-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 258 k-4-2, Rīgā 

RD-18-1010-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Stirnu ielā 22-85, Rīgā 

RD-18-1011-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 254 k-5-72, Rīgā  

RD-18-1012-lp R.Freimane 

 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Spilves ielā 37B-40, Rīgā  

RD-18-1013-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Tirzas ielā 3 k-1-30, Rīgā 

RD-18-1014-lp R.Freimane 

 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vēžu ielā 9-48, Rīgā 

RD-18-1015-lp R.Freimane 

 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Viestura prospektā 63-37, Rīgā 

RD-18-1016-lp R.Freimane 

 



 

 

3 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-2-39, Rīgā 

RD-18-1017-lp R.Freimane 

 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-4-17, Rīgā 

RD-18-1018-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-4-50, Rīgā 

RD-18-1019-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-4-58, Rīgā 

RD-18-1020-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-4-116, Rīgā 

RD-18-1021-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 6 k-4-119, Rīgā 

RD-18-1022-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salaspils ielā 12 k-4-120, Rīgā 

RD-18-1023-lp R.Freimane 

 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sitas ielā 46-34, Rīgā 

RD-18-1024-lp R.Freimane 

 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Bauskas ielā 29 k-2-34, Rīgā 

RD-18-1029-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ozolu ielā 5-74, Rīgā 

RD-18-1030-lp R.Freimane 

 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Tadaiķu ielā 1-2, Rīgā 

RD-18-1031-lp R.Freimane 

 



 

 

4 

30.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Mežrozīšu ielā 17-3, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-995-lp R.Freimane 

 

31.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Sergeja Eizenšteina ielā 39-56, Rīgā, 

un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-996-lp R.Freimane 

 

32.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas neapdzīvojamās telpas (istabas) Hāpsalas ielā 

5-73, Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

atsavināšanu 

RD-18-997-lp R.Freimane 

 

33.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Matīsa ielā 113-3/4, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-998-lp R.Freimane 

 

34.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Rītupes ielā 14-26, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-999-lp R.Freimane 

 

35.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Dravnieku ielā 10-76, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu 

RD-18-1000-lp R.Freimane 

 

36.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Ezera ielā 17A-14/15, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām atsavināšanu 

RD-18-1001-lp R.Freimane 

 

37.  Par Rīgas domes 19.05.2011. lēmuma Nr.3230 "Par 

Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - izīrēta 

dzīvokļa Nr.47 Rīgā, Ieriķu ielā 32, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-1002-lp R.Freimane 

 



 

 

5 

38.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Balvu ielā 3-18, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1032-lp R.Freimane 

 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Bruņinieku ielā 93-44, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1033-lp R.Freimane 

 

40.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Kodola ielā 5-3, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1034-lp R.Freimane 

 

41.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Lubānas ielā 17-10, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1035-lp R.Freimane 

 

42.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Mārkalnes ielā 2 k-5-37, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1036-lp R.Freimane 

 

43.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Alekša ielā 11-31, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1037-lp R.Freimane 

 

44.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Daugavgrīvas ielā 68A-35A, 

Rīgā, un neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-1038-lp R.Freimane 

 

45.  Par Solvitas Rudovičas iecelšanu Rīgas sociālās 

aprūpes centra "Mežciems" direktora amatā  

RD-18-1080-lp M.Moors 

 

46.  Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.marta nolikumā 

Nr.100 "Rīgas 34.vidusskolas nolikums"  

RD-18-1091-lp G.Helmanis 

 



 

 

6 

47.  Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 19.aprīļa nolikumā 

Nr.196 "Rīgas Ziepniekkalna sākumskolas nolikums"  

RD-18-1092-lp G.Helmanis 

 

48.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Imantas 8.līnijā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000930506; kadastra apzīmējums 01000930505), 

atsavināšanu  

RD-18-1062-lp L.Plahotina 

 

49.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Līņu ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01001250577; kadastra apzīmējums 01001250575), 

atsavināšanu  

RD-18-1059-lp L.Plahotina 

 

50.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Tallinas ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000230131), atsavināšanu  

RD-18-1064-lp L.Plahotina 

 

51.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Tapešu ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000640370; kadastra apzīmējums 01000640064), 

atsavināšanu  

RD-18-1063-lp L.Plahotina 

 

52.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Jaunciema gatvē 6, Rīgā (kadastra Nr.01001282155), 

atsavināšanu  

RD-18-1058-lp L.Plahotina 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Slimnīcas ielā 6D, Rīgā (kadastra 

Nr.01001030283; kadastra apzīmējums 01001030136), 

atsavināšanu  

RD-18-1060-lp L.Plahotina 

 

54.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Rencēnu ielā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001212220), atsavināšanu  

RD-18-1067-lp L.Plahotina 

 

55.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Ūdeļu ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001230160), atsavināšanu  

RD-18-1061-lp L.Plahotina 

 

56.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Viestura prospektā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000950048), 518/109080 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-1065-lp L.Plahotina 

 



 

 

7 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Kantora ielā 3, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001060284), 1/4 domājamās daļas 

atsavināšanu  

RD-18-1066-lp L.Plahotina 

 

58.  Par grozījumu Rīgas domes 12.06.2012. lēmumā 

Nr.4835 un atsevišķa apbūvēta zemesgabala 

Kalējgrāvja ielā 5, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001230178), privatizācijas pabeigšanu 

RD-18-1068-lp L.Plahotina 

 

59.  Par grozījumu Rīgas domes 14.10.2008. lēmumā 

Nr.4316 un atsevišķa apbūvēta zemesgabala pie Mazās 

Juglas, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001232290), 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-18-1069-lp L.Plahotina 

 

60.  Par lūgumu nodot bez atlīdzības Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā uz Latvijas valsts vārda Iekšlietu 

ministrijas personā zemesgrāmatā ierakstītā nekustamā 

īpašuma Tvaika ielā 7, Rīgā (kadastra 

Nr.01000150134), daļu  

RD-18-1073-lp E.Rorbaka 

 

61.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā ēku (būvju) 

nekustamā īpašuma Augusta Deglava ielā 44, Rīgā 

(kadastra Nr.01005710150), atsavināšanu 

RD-18-1072-lp E.Rorbaka 

 

62.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Ūnijas ielā, Rīgā (kadastra Nr.01000702008), 

atsavināšanu 

RD-18-1071-lp E.Rorbaka 

 

63.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Stārķu ielā 1, Rīgā (kadastra 

Nr.01000700194), daļas atsavināšanu 

RD-18-1070-lp E.Rorbaka 

 

64.  Par nekustamā īpašuma Embūtes ielā 25, Rīgā 

(kadastra Nr.01000660066), pieņemšanu dāvinājumā 

RD-18-1074-lp E.Rorbaka 

 

65.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu 

bez adreses, Alsupes ielas un Auduma ielas rajonā, 

Rīgā (kadastra apzīmējumi: 01000910300; 

01000910289; 01000910290), nodošanu valdījumā 

Rīgas Ziemeļu izpilddirekcijai 

RD-18-1046-lp B.Prikaša 

 

66.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

bez adreses, Šampētera ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000762091), daļu nodošanu valdījumā 

Rīgas domes Mājokļu un vides departamentam 

RD-18-1043-lp B.Prikaša 

 



 

 

8 

67.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

bez adreses, Krišjāņa Barona ielas un Pērnavas ielas 

rajonā, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000270098), 

nodošanu valdījumā Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamentam un Rīgas domes 26.08.2003. lēmuma 

Nr.2510 atzīšanu par spēku zaudējušu  

RD-18-1044-lp B.Prikaša 

 

68.  Par zemesgabala piekritību un Rīgas pilsētas 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemesgabalu, 

piederošo būvju un publiskās autostāvvietas nodošanu 

valdījumā Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamentam II Meža kapu uzturēšanai, 

paplašināšanai, kā arī teritorijas labiekārtošanai un 

apsaimniekošanai, kā arī grozījumiem Rīgas domes 

21.04.2009. lēmumā Nr.5043 

RD-18-1045-lp B.Prikaša 

 

69.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

bez adreses, Lielvārdes ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001152046), iznomāšanu, kā arī Rīgas 

domes 13.09.2011. lēmuma Nr.3618 atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-1050-lp B.Prikaša 

 

70.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu 

bez adreses, Valdeķu ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001070295), un Līvciema ielas rajonā, 

Rīgā (kadastra apzīmējums 01001070296), un rezerves 

zemes fonda zemesgabala bez adreses, Līvciema ielas 

rajonā, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001070058), 

iznomāšanu un Rīgas domes 26.08.2014. lēmuma 

Nr.1484 atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-18-1051-lp B.Prikaša 

 

71.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

bez adreses, Jaunciema 8.šķērslīnijas rajonā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01001140230), iznomāšanu, kā 

arī Rīgas domes 11.05.2010. lēmuma Nr.1380 atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

RD-18-1052-lp B.Prikaša 

 

72.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

bez adreses Rojas ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001090128), iznomāšanu 

RD-18-1054-lp B.Prikaša 

 

73.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

Umurgas ielā 24, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001242040), iznomāšanu  

RD-18-1053-lp B.Prikaša 

 



 

 

9 

74.  Par grozījumiem Rīgas domes 18.06.2013. lēmumā 

Nr.6362 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā 

zemesgabala Jūrkalnes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000992385), iznomāšanu un Rīgas domes 

11.03.2008. lēmuma Nr.3440 atzīšanu par spēku 

zaudējušu"  

RD-18-1049-lp B.Prikaša 

 

75.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2391 "Par zemesgabalu piederību un piekritību" 

RD-18-1047-lp B.Prikaša 

 

76.  Par grozījumiem Rīgas domes 16.06.2009. lēmumā 

Nr.5427 "Par Valsts pārvaldes funkciju veikšanai 

nepieciešamajiem Rīgas Ziemeļu rajonā esošajiem 

Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabaliem" 

RD-18-1048-lp B.Prikaša 

 

77.  Par grozījumiem Rīgas domes 11.02.2014. lēmumā 

Nr.749 "Par Rīgas domes Vidi degradējošu būvju 

komisiju" 

RD-18-1039-lp B.Maizenbergs 

 

78.  Par būves Katlakalna ielā 11E, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001211302016), piespiedu sakārtošanu 

RD-18-1086-lp B.Maizenbergs 

 

79.  Par būvju Ērģeļu ielā 2, Rīgā (kadastra apzīmējumi: 

01000610065004; 01000610065005; 

01000610065006), būves Kalnciema ielā 3, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000610066001), un būves 

Daugavgrīvas ielā 4A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000610066002), piespiedu nojaukšanu 

RD-18-1085-lp B.Maizenbergs 

 

80.  Par būves Līvānu ielā 2 A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000710353001), piespiedu nojaukšanu 

RD-18-1057-lp B.Maizenbergs 

 

81.  Par būvju Duntes ielā 11, Rīgā (kadastra apzīmējumi 

01000242038001 un 01000242038002), piespiedu 

nojaukšanu 

RD-18-1056-lp B.Maizenbergs 

 

82.  Par Latvijas valstij piederošā nekustamā īpašuma 

Kronvalda bulvārī 2B, Rīgā (kadastra 

Nr.01000100135), nepieciešamību pašvaldībai 

autonomās funkcijas un valsts un pašvaldības dalītās 

atbildības galvaspilsētas funkcijas nodrošināšanai un tā 

pārņemšanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā 

RD-18-1040-lp E.Saulītis 

 



 

 

10 

83.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Kalnciema ielā 8A, Rīgā (kadastra 

Nr.01000610093), nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Latvijas valstij Finanšu ministrijas personā valsts 

pārvaldes funkciju veikšanai 

RD-18-1041-lp E.Saulītis 

 

84.  Par nekustamo īpašumu ieguldīšanu SIA "Rīgas 

pilsētbūvnieks" pamatkapitālā dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas pārbūvei par daudzdzīvokļu īres 

dzīvojamo māju  

RD-18-1042-lp I.Cerbule 

 

85.  Par cesijas līguma noslēgšanu RD-18-1055-lp V.Ozoliņš 

 

86.  Par grozījumiem Rīgas domes 15.12.2017. lēmumā 

Nr.634 "Par Rīgas pašvaldības policijas amatpersonu 

(darbinieku), kuri ir pakļauti reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam (riskam), nelaimes gadījumu 

pabalstu apmēriem un piešķiršanas kārtību" 

RD-18-994-lp J.Lūkass 

 

87.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.09.2001. lēmumā 

Nr.367 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.35 apstiprināšanu" 

RD-18-990-lp M.Javorska 

 

88.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā 

Nr.26 "Par Rīgas pilsētas siltumapgādes jautājumu 

komisiju" 

RD-18-991-lp I.Mutjanko 

 

89.  Par grozījumu Rīgas domes 11.04.2017. lēmumā 

Nr.5072 "Par nekustamā īpašuma - dzīvojamās mājas 

Aptiekas ielā 8, Rīgā (ēkas kadastra apzīmējums 

01000160024001), daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai 

"Latvijas Sarkanais Krusts"" 

RD-18-1081-lp I.Jegure 

 

90.  Par grozījumu Rīgas domes 14.02.2017. lēmumā 

Nr.4895 "Par nekustamā īpašuma - sociālās dzīvojamās 

mājas Zandartu ielā 2A, Rīgā (ēkas kadastra 

apzīmējums 01001112151001), daļas un sociālās 

dzīvojamās mājas Emmas ielā 3, Rīgā (ēkas kadastra 

apzīmējums 01001120022001), daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai "SVĒTĀ JĀŅA 

PALĪDZĪBA""  

RD-18-1082-lp I.Jegure 

 



 

 

11 

91.  Par grozījumu Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā Nr.21 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvojamās mājas Ieriķu ielā 

28, Rīgā (ēkas kadastra apzīmējums 01000702221001), 

daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā 

labuma organizācijai - biedrībai "Latvijas Samariešu 

apvienība"" 

RD-18-1083-lp I.Jegure 

 

92.  Par Rīgas vides aizsardzības fonda līdzekļu izlietojuma 

programmas 2018.gada pirmās kārtas projektiem 

apstiprināšanu 

RD-18-1084-lp E.Piņķe 

 

93.  Par teritorijas starp Ķīšezera ielu, Rusova ielu, Ungura 

ielu un Talejas ielu lokālplānojuma apstiprināšanu 

RD-18-1075-lp Z.Miķelsone 

 

94.  Teritorijas starp Ķīšezera ielu, Rusova ielu, Ungura 

ielu un Talejas ielu izmantošanas un apbūves saistošie 

noteikumi  

RD-18-1076-lp Z.Miķelsone 

 

95.  Par Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas pilsētas 

arhitekta birojs" darba plāna 2018.gadam 

apstiprināšanu 

RD-18-1077-lp G.Princis 

 

96.  Par Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas gaisma" darba 

plāna 2018.gadam apstiprināšanu  

RD-18-1088-lp J.Drulle 

 

97.  Par grozījumiem Rīgas domes 29.03.2011. lēmumā 

Nr.2842 "Par Rīgas domes Pašvaldības maksas 

autostāvvietu lietošanas atļauju izsniegšanas komisiju" 

RD-17-596-lp E.Jakrins 

 

98.  Par projekta pieteikuma "Jāņa Čakstes gatves 1. kārta 

(no Valdeķu ielas līdz Ziepniekkalna ielai)" 

iesniegšanu un īstenošanu 

RD-18-1089-lp E.Jakrins 

 

99.  Par projekta pieteikuma "Satiksmes pārvads pāri 

dzelzceļa sliežu ceļiem "Rīga-Skulte" ar pievedceļiem" 

iesniegšanu un īstenošanu 

RD-18-1090-lp E.Jakrins 

 

100.  Grozījums Rīgas domes 2006.gada 24.janvāra 

nolikumā Nr.35 "Rīgas domes Satiksmes departamenta 

nolikums" 

RD-18-979-lp E.Jakrins 

 

101.  Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā" 

RD-18-978-lp E.Jakrins 

 



 

 

12 

102.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-1078-lp J.Liepiņš 

 

 Sēdes slēgtā daļa   

 

103.  Par iesnieguma par morālā kaitējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-1093-lp J.Liepiņš 

 

104.  Par morālā kaitējuma atlīdzinājumu RD-18-1079-lp J.Liepiņš 

 

 
  

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 

 


